
杭州至绍兴城际铁路工程及绍兴市城市轨道交通 1号线工程运营 2023-2025年气

灭钢瓶及其附属设备检测服务项目招标公告

（招标编号：RHXM2023220-2023895）

       
项目所在地区：浙江省,绍兴市,越城区

一、招标条件

    本杭州至绍兴城际铁路工程及绍兴市城市轨道交通1号线工程运营2023-2025年气灭钢

瓶及其附属设备检测服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金

266.2967万元，招标人为绍兴京越地铁有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为

公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：绍兴京越地铁有限公司负责杭州至绍兴城际铁路工程（以下简称“杭绍城际铁路”）

和绍兴市城市轨道交通 1号线工程（以下简称“1号线”）的运营。项目已具备招标条件，

招标人为绍兴京越地铁有限公司(委托代理机构为融华工程管理有限公司），现对杭州至绍兴

城际铁路工程及绍兴市城市轨道交通1号线工程运营2023-2025年气灭钢瓶及其附属设备检

测服务项目进行公开招标。采用投标资格后审方式招标。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)杭州至绍兴城际铁路工程及绍兴市城市轨道交通 1号线工程运营 2023-2025年气

灭钢瓶及其附属设备检测服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001杭州至绍兴城际铁路工程及绍兴市城市轨道交通 1号线工程运营 2023-2025年气

灭钢瓶及其附属设备检测服务项目)的投标人资格能力要求：（一）投标人

1、在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格；

2、投标人须为社会消防技术服务信息系统中消防设施维护保养检测类企业，以“社会消防

技术服务信息系统”网站（https://shhxf.119.gov.cn/）查询结果为准【证明材料：网站

查询结果复印件】；

3、自 2018年 11月 1日起至投标截止日（时间以合同签订日期为准），投标人具有单个合同

金额 100万元及以上的气体灭火系统气瓶检测服务项目业绩【业绩证明材料：合同复印件，

其所能承载的证明内容应符合业绩要求的具体表述】；



4、本次招标不接受联合体投标。

（二）其他

1、投标人及其拟派项目负责人自 2020年 11月 1日起至投标截止日止无行贿犯罪记录（以

在中国裁判文书网查询的结果为准）；

2、投标人未被列入失信被执行人（以在信用中国查询的结果为准）；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 14日 00时 00分到 2023年 12月 18日 17时 00分

获取方式：招标代理机构将于 2023年 12月 14日至 2023年 12月 18日的上午 09:00～

11:30，下午 13:00～17:00；在浙江省杭州市上城区九和路 520号铁汇发展中心 T4楼 2层

办公室集中出售招标文件，每本招标文件收取工本费 500元，售后不退，逾期不再出售。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 04日 09时 30分

递交方式：浙江省杭州市上城区九和路 520号铁汇发展中心 T4楼 2层开标室纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 04日 09时 30分

开标地点：浙江省杭州市上城区九和路 520号铁汇发展中心 T4楼 2层开标室

七、其他

    招标范围：杭州至绍兴城际铁路工程范围内 6个车站、1个山隧道、1个区间风井、1

个车辆基地、1个主所及绍兴市城市轨道交通 1号线工程范围(含支线)内 23个车站、1个区

间风井、1个停车场。具体为杭州至绍兴城际铁路工程范围姑娘桥站(含)至杨汛桥站(含)、

鉴水路站(含)至中国轻纺城站(含)、牛头山 1号隧道、姑衙区间风井、万绣车辆基地、笛扬

主所，绍兴市城市轨道交通 1号线工程主线明珠广场站(含)至芳泉站（含)、镜黄区间风井、

鉴湖停车场，绍兴市城市轨道交通 1号线工程支线柯桥客运站(含)至群贤路站(含)。

主要工作内容：投标人须按照国家相关法律法规要求的检验周期对招标范围内气体灭火系统

的气瓶及其附属设备提供定期检测服务，包括拆装、运输、检测、充气、恢复、报废及故障

附属设备维修更换等。具体详见招标文件《技术标准和要求》。

服务期：自合同签订生效之日起至 2025年 9月 15日。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为绍兴京越地铁有限公司党群工作部（纪委办公室）。



九、联系方式

   招 标 人：绍兴京越地铁有限公司                         

   地    址：绍兴市越城区山阴路 72号晴园商务楼 1幢                             

   联 系 人：刘工                             

   电    话：0575-85386213                              

   电子邮件：849229008@qq.com                             

   招标代理机构：融华工程管理有限公司

   地    址： 杭州市文一西路 1218号恒生科技园 1号楼 4楼

   联 系 人： 周工、陈工

   电    话： 18711760192

   电子邮件： 1045076845@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		
	2023-12-13T14:00:43+0800
	融华工程管理有限公司
	706442324


		
	2023-12-13T14:01:14+0800
	杨静
	706443360




